

カレーうどん（野外炊飯）

	<u>メニュー名</u>	<u>原材料</u>	<u>アレルギー</u>
カ レ ー 材 料	バーモントカレー	豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、オニオンパウダー、脱脂粉乳、トマトパウダー、チーズ、バナナペースト、はちみつ、ポークエキス、粉末ソース、ごまペースト、粉乳小麦粉ルウ、酵母エキス、ココアパウダー、りんごペースト、ガーリックパウダー、しょう油加工品、小麦発酵調味料、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、カラメル色素、酸味料、香料、（原材料の一部に鶏肉を含む）	小麦、乳、ごま、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご
	かまぼこ	魚肉、卵白、砂糖、でん粉、食塩、発酵調味料、植物油、粉末状植物性たん白、加工でん粉、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、着色料（赤106、B-カロチン）、（原材料の一部に大豆を含む）	卵、大豆
	だしの素ゴールド	調味料（アミノ酸等）、食塩、砂糖類（グラニュー糖、乳糖）、風味原料（かつお節粉末、かつおエキス）	乳
	きざみあげ	大豆、植物油、豆腐用凝固剤、消泡剤	大豆
	鶏肉		
	ねぎ		
う ど ん 材 料	小麦粉		小麦
	塩		
	水		
そ の 他	フルーツ	オレンジ	オレンジ
	麦茶		